

สำเนาฉบับ



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ที่ ป.ล.๕/๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น เชื่อมระหว่าง บ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ ๑๑ - บ้านพ่อน หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง - บ้านม่อนแสนศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗,๕๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น เชื่อมระหว่าง บ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ ๑๑ - บ้านพ่อน หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง - บ้านม่อนแสนศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗,๕๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น เชื่อมระหว่าง บ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ ๑๑ - บ้านพ่อน หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง - บ้านม่อนแสนศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗,๕๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

๑. นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์กำแหง ประธานกรรมการฯ

นักบริหารงานคลัง ระดับต้น

๒. นายประหยัด เรือนปรานค์ กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

๓. นายไกรเชษฐ์ ทองบุตร กรรมการ

นิติกรชำนาญการพิเศษ

อำนาจและหน้าที่

ลงลายมือชื่อพร้อมตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่างๆ และพิจารณาผลตามเงื่อนไขที่ส่วนราชการกำหนดไว้ในประกาศและเอกสาร ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ให้แล้วเสร็จภายใน ๕ วันทำการนับถัดจากวันเสนอราคา

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

- | | |
|---|----------------|
| ๑. นายธีทัต ธรรมธิกุล
นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง | ประธานกรรมการฯ |
| ๒. นางสาวจิรพรรณ ศรีนวลฟูดีะ
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | กรรมการ |
| ๓. นายโชคชัย ศิลปชัย
วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๔. นางสาวภาวิณี ณ น่าน
สถาปนิกปฏิบัติการ
อำนาจและหน้าที่
ตรวจการจ้าง
ผู้ควบคุมงาน | กรรมการ |
| นายธรรมนิตย์ สายเขียว
นายช่างโยธาชำนาญงาน
อำนาจและหน้าที่
ควบคุมงาน | ผู้ควบคุมงาน |

สั่ง ณ วันที่ ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสุพรรณณี สุขสันต์รุ่งเรือง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

.....รองนายก
.....ปลัดองค์การ
.....รองปลัดองค์การ
.....ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและทรัพยากร
.....หัวหน้าฝ่าย
.....

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กุมภาพันธ์ 2563

ประเภท งานถนน

ปีงบประมาณ 2563

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังอัดแน่นเชื่อมระหว่างบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 - บ้านฟ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง - บ้านม่อนแสนศรี หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

สายทาง

สถานที่ บ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 - บ้านฟ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง - บ้านม่อนแสนศรี หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทาง - เมตร

ระยะทาง ยาว 7,500.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ตารางเมตร

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,071,639.62	1.3624	1,460,001.00	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				1,460,001.00	
ขอเสนอราคาเพียง				1,460,000.00	
		ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....*Okh*.....ผู้เสนอราคา
 (น.ส. อังคิณีรัตน์ ขาวฉนวนวงศ์)
 ตำแหน่ง ..*หัวหน้าผู้วัดการ*.....



.....*Okh*.....ประธานกรรมการ
*Okh*.....กรรมการ
*Okh*.....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....*Okh*.....ผู้ว่าจ้าง
 (นางสาวศุภมาส แก้วทวี).....
 (ลงชื่อ).....*Okh*.....ผู้รับจ้าง
 (น.ส. อังคิณีรัตน์ ขาวฉนวนวงศ์)
 (ลงชื่อ).....*Okh*.....พยาน
 (นางสาวเปมิกา สิริสืบ)
 (ลงชื่อ).....*Okh*.....พยาน
 (นางสาวศุภมาส แก้วทวี)

สามารถชำระ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง แบบประเมินราคาผลงานทาง

ข้อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังอัดแน่นเชื่อมระหว่างบ้านป่ากลางตะพานออก หมู่ที่ 11 - บ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง - บ้านออนแสนศรี หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
สถานที่ บ้านป่ากลางตะพานออก หมู่ที่ 11 - บ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง -บ้านแม่แสนศรี หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นขาน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ราคาต่อ หน่วย	รวม
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับแก้ไขโครงสร้างทาง							
	1.1.งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	22,500.000	1.00	22,500.00	1.3624	1.3624	30,654.00
	1.2.งานปรับแก้ไขคันทางเดิมแล้วตัดทับ (ลูกรัง) (ลูกรือลูกรังความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	33,750.000	8.00	270,000.00	1.3624	10.899	367,848.00
	1.3.งานดินตัด	ลบ.ม.	1,605.000	20.00	32,100.00	1.3624	27.248	43,733.00
	1.4.งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	1,558.000	29.39	45,789.62	1.3624	40.04	62,383.00
	1.5.งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.						
2	งานโครงสร้างและผิวจราจร							
	2.1.งานวัสดุตัดเลือก	ลบ.ม.						
	2.2.งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.						
3	งานผิวจราจร							
	3.1.งานลกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	7,500.000	93.56(ลงชื่อ).....	701,250.00	1.3624	127.384	955,383.00
	3.2.งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.						
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1.งานระบบระบายน้ำ							
	4.1.1.งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม	ม.						
	4.1.1.(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	4.1.1.(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	4.1.1.(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.						
รวมค่างานต้นขานทาง					1,071,639.62			1,460,001.00

